
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100  ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 100) 

 

 Код ДКУД 0101019 

 

Н А К А З 

 

03.04.2024            м.Харків      № 26 

 

Про підготовку до проведення 

щорічного звітування керівника  

 

 На виконання Законів України «Про освіту» (ст.6), «Про повну загальну 

середню освіту» (ст.27), наказів Міністерства освіти і науки України 28.01.2005 

№ 55 «Про запровадження звітування керівників дошкільних, загальноосвітніх 

та професійно-технічних навчальних закладів», 23.03.2005 № 178 «Про 

затвердження Примірного положення про порядок звітування керівників 

дошкільних, загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладів 

перед педагогічним колективом та громадськістю», з метою якісної підготовки 

та проведення звітування директора ліцею перед громадськістю (далі – 

Конференція) 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Провести щорічне звітування директора перед громадськістю 05.06.2024 о 

15.00. 

 

2. Провести збори трудового колективу з обрання кандидатів на Конференцію 

02.05.2024.  

 

3. Затвердити склад творчої групи з підготовки до проведення Конференції 

(додаток 1). 

 

4. Керівнику творчої групи Полєхіній О.М: 

4.1.Забезпечити контроль за: 

4.1.1. Вчасною та якісною підготовкою аналітичних матеріалів. 

4.1.2.Технічним оснащенням проведення Конференції.  

4.1.3.Фото та/або відео фіксацією проведення Конференції. 

 



2 

 

5. Класним керівникам 5-11-х класів: 

5.1.Провести батьківські та учнівські збори з обрання кандидатів на 

Конференцію. 

До 05.05.2024 

5.2.Забезпечити участь кандидатів у Конференції.  

05.06.2024 

 

6. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити на офіційному сайті закладу 

освіти: 

6.1. Даний наказ до 08.04.2024. 

6.2. Інформацію про час та проведення Конференції не пізніше 05.05.2024. 

 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


